

ACCESORII INTRETINERE

I.D.: 76521241

Data publicarii 13.12.22 Coduri CPV 44411100-5

Pretul estimativ: 945,98 RON - 945,98 RON

Descriere: |CANULA CROMATA 846 NC:73241000 |BUC| 2.0| 12.18| 24.36| 4.63| | 2.|634174 MATURA DE SORG CU COADA |BUC| 1.0| 21.43| 21.43| 4.07| | |NC:96039010 | | | | | | 3.|FURTUN DUS INOX 1750-2250 |BUC| 2.0| 21.43| 42.86| 8.14| | |NC:76152000 | | | | | | 4.|RACORD CUPRU OLANDEZ 15-3/4 |BUC| 2.0| 4.62| 9.24| 1.76| | |NC:74121000 | | | | | | 5.|MATURA LEPA COADA NC:96039010 |BUC| 1.0| 14.29| 14.29| 2.72| | 6.|CARTON LIPICI PTR SOARECI CAPC |BUC| 10.0| 3.03| 30.30| 5.76| | |NC:48111000 | | | | | | 7.|MANUS PROTECTIE STYL NC:40151900 |BUC| 7.0| 3.87| 27.09| 5.15| | 8.|CAPSE TAPITERIE 6MM STANLEY |BUC| 2.0| 7.14| 14.28| 2.71| | |NC:83081000 | | | | | | 9.|ROBINET FLUT.TREC.1/2 NC:84818085 |BUC| 1.0| 21.85| 21.85| 4.15| | | | | | | 10.|ZN.NIPLU REDUCTIE 1-1/2 NC:73071910 |BUC| 1.0| 8.24| 8.24| 1.57| | | | | | | 11.|VENTIL SIG. 3 BAR 1/2 SS NC:848110 |BUC| 1.0| 26.05| 26.05| 4.95| | | | | | | 12.|MECANISM INC.3/8 LIV NC:84818085 |BUC| 1.0| 45.80| 45.80| 8.70| | 13.|BISON BANDA TEFLON NC:65070000 |BUC| 1.0| 5.97| 5.97| 1.13| | 14.|RACORD APA FLEXIBIL 30 3/8-3/8 |BUC| 1.0| 8.40| 8.40| 1.60| | |NC:73079980 | | | | | | 15.|CABLU MYYM 3X1 NC:85441190 |BUC| 5.0| 2.77| 13.85| 2.63| | 16.|ZN.TEU 1 NC:73071910 |BUC| 5.0| 7.14| 35.70| 6.78| | 17.|DERULOR 30M 3X1.5 NC:44151090 |BUC| 1.0| 138.66| 138.66| 26.35| | 18.|SIFON FLEXIBIL MASINA DE SPALA |BUC| 2.0| 14.29| 28.58| 5.43| | |NC:39173100 | | | | | | 19.|ROBINET RADIOIATOR CAP TERMOST. |BUC| 1.0| 24.87| 24.87| 4.73| | |NC:90321080